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Krakéw, dn. 25 maja 2018 r.
Wyjasnienie tresci zapytania ofertowego

Swiadczenie uslug doradztwa prawnego z zakresu zaméwien publicznych w ramach projektu nr (dalej Projekt)
pn.: ,POIS.02.04.00-00-0108/16 pn. ,,Ochrona siedlisk i gatunkéw terenéw nielesnych zaleznych od wéd” w
ramach dzialania 2.4 o§ priorytetowa I Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020
zadanie wg HRP nr IIL.1 pn. ,,Wydatki zwigzane z zarzadzaniem projektem”- POSTEPOWANIE II.

Zamawiajacy Regionalna Dyrekeja Ochrony Srodowiska w Krakowie, ul. Mogilska 25, 31-542 Krakéw

informuje, o zlozonych zapytaniach do ww rozeznania rynku,
Pytanie nr 1: ,, W pkt 1.2.c. zapytania ofertowego w tresci tabeli w pozycjach 1-5 wskazano jako proponowane
procedury ,, Przetarg nieograniczony unijny” wskazujgc jednoczesnie Jako Wartos¢ udzielanego zaméwienia kwoty

w przedziale od 14.642,28 PLN do kwoty 587.195,12 PLN.
Bardzo prosze o wyjasnienie:

- ¢zy sq to kwoty brutto czy netto

Odpowiedz: wskazane kwoty sa kwotami netto.

»» = czy dla tych postgpowat: nalezy ustali¢ w formularzu ofertowym wynagrodzenie jak za postepowanie
powyzej izw. progdw unijnych, czy ponizej tzw. progéw unijnych; w przypadku zaméwier na ustugi —a z
takimi zamGwieniami jak sig wydaje mamy tu do czynienia — najnizszy tzw. prog unijny wynosi obecnie
144.000 euro, co w przeliczeniu po kursie srednim przyjetym odpowiednim Rozporzqdzeniem Prezesa Rady
Ministréw (4,3117 PLN), wynosi 620.884,80 PLN; wobec tego wszystkie wskazane postepowania wskazane w
tresci zapytania ofertowego, nie przekraczajq tzw. progow unijnych.”

Odpowiedz: Zamawiajacy w tresci zapytania ofertowego Sekcja I pkt. 1 c tiret drugie wskazal, ze postepowania
oznaczone w tabeli jako unijne zostaly oszacowane i ujete w Planie zaméwien publicznych RDOS w Krakowie,
zgodnie z zasadami nalezytego i starannego szacowania wartosci zamOwienia, przy uwzglednieniu tozsamosci
przedmiotowej, funkcjonalnej, tozsamosci czasowej oraz mozliwosci zrealizowania zaméwienia przez tego samego
Wykonawce. Podane zaméwienia oszacowano lacznie z innymi przewidzianymi do realizacji w RDOS i stanowig
zamowienie udzielane w cz¢sciach.

Pvtanie ar 2 : W przypadku zmiany tresci wyzej wskazanej tabeli, wnoszg réwniez o zmiane tresci tabeli stanowigcej

Zalgcznik nr 1 do Zalgcznika nr 6 do Zapytania ofertowego, 4. Istotnych postanowier: umowy.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.




